PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЁЛОК  ИВАНИЩИ  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
          ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2015

№  12
	О проведении полной проверки подлинности подписей и соответствующих им данных об избирателях, поставивших подписи в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктами 1,6 статьи 16 и статьей 33 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением избирательной комиссии муниципального образования  посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 10.06.20015 № 2  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года на избирательную комиссию муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», избирательная комиссия муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
Проводить полную проверку подлинности подписей и соответствующих им данных об избирателях, поставивших подписи в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования посёлок  Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 10 на выборах в единый день голосования 13 сентября 2015 года
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования  посёлок  Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии

____________   А.В.Горькова
Секретарь
избирательной комиссии

____________    О.В. Маркова